

# **P. Weiling & Co ApS**

Haraldslundvej 3, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 12 79 05 89

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2016.

---

**Peter Weiling**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 8           |
| Balance   | 9           |
| Noter   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | P. Weiling & Co ApS<br>Haraldslundvej 3<br>8382 Hinnerup                            |
|                        | Hjemmeside: <a href="http://www.weiling.dk">www.weiling.dk</a>                      |
|                        | CVR-nr.: 12 79 05 89  |
|                        | Regnskabsår: 1. maj - 30. april   |
| <b>Direktion</b>       | Peter Weiling   |
| <b>Revisor</b>         | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |
| <b>Bankforbindelse</b> | Vestjysk Bank   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med dele til landbrugsmaskiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>52.083</b>  | <b>212.961</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -74.850        | -200.006       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.467         | -5.800         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>-28.234</b> | <b>7.155</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 5.452          | 3.318          |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -2.737         | -3.139         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-25.519</b> | <b>7.334</b>   |
| Skat af årets resultat                            | 5.511          | -3.394         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-20.008</b> | <b>3.940</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 0              | 3.940          |
| Disponeret fra overført resultat                  | -20.008        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-20.008</b> | <b>3.940</b>   |

## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 0              | 5.467          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 0              | 5.467          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>0</b>       | <b>5.467</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 323.095        | 347.877        |
| Varebeholdninger i alt                      | 323.095        | 347.877        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 396.306        | 330.200        |
| Udskidte skatteaktiver                      | 23.903         | 18.392         |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 8.472          | 14.132         |
| Tilgodehavender i alt                       | 428.681        | 362.724        |
| Likvide beholdninger                        | 775            | 25.785         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>752.551</b> | <b>736.386</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>752.551</b> | <b>741.853</b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>               |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 3                         | Virksomhedskapital                           | 150.000               | 150.000               |
| 4                         | Overført resultat                            | <u>242.094</u>        | <u>262.102</u>        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>392.094</u></b> | <b><u>412.102</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                    | 88.707                | 0                     |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 61.273                | 15.000                |
|                           | Selskabsskat                                 | 79                    | 8.079                 |
|                           | Anden gæld                                   | <u>210.398</u>        | <u>306.672</u>        |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>360.457</u>        | <u>329.751</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>360.457</u></b> | <b><u>329.751</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>752.551</u></b> | <b><u>741.853</u></b> |
|                           |  |                       |                       |
| 5                         | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |                       |
| 6                         | <b>Eventualposter</b>                        |                       |                       |
| 7                         | <b>Nærtstående parter</b>                    |                       |                       |

## Noter

|   | <u>2015/16</u>        | <u>2014/15</u>   |
|---|-----------------------|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                     |                       |  |
| Lønninger og gager                                  | 71.924                | 196.676  |
| Andre omkostninger til social sikring               | 1.932                 | 2.160  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                      | 994                   | 1.170  |
|   | <u><b>74.850</b></u>  | <u><b>200.006</b></u>                                  |
| <br><b>2. Materielle anlægsaktiver</b>              |                       |  |
|   |                       | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
| Kostpris 1. maj 2015                                |                       | <u>65.506</u>  |
| <b>Kostpris 30. april 2016</b>                      |                       | <u><b>65.506</b></u>                                   |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2015                   |                       | 60.039   |
| Årets afskrivninger                                 |                       | <u>5.467</u>   |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>         |                       | <u><b>65.506</b></u>                                   |
| <br><b>3. Virksomhedskapital</b>                    |                       |  |
| Virksomhedskapital 1. maj 2015                      | <u>150.000</u>        | <u>150.000</u>   |
|   | <u><b>150.000</b></u> | <u><b>150.000</b></u>                                  |
| <br><b>4. Overført resultat</b>                     |                       |  |
| Overført resultat 1. maj 2015                       | 262.102               | 258.162  |
| Årets overførte overskud eller underskud            | <u>-20.008</u>        | <u>3.940</u>   |
|   | <u><b>242.094</b></u> | <u><b>262.102</b></u>                                  |
| <br><b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |  |
| Ingen   |                       |  |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Peter Weiling, Langenæs Allé 30, 5.tv